Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  21.12.2016                                                                                                                          № 164
г. Кореновск

 О награждении медалями муниципального  образования
Кореновский район»

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский   район  Совет  муниципального
образования Кореновский район   РЕШИЛ:
           1. Наградить  медалью муниципального образования Кореновский район
«За проявленную доблесть»:
Неучева                       -
Евгения Вадимовича

геодезиста  отделения  (навигационного  и
геодезического  обеспечения)  войсковой  части  25688
старшего лейтенанта.

  1.1.  Выплатить  награждаемому  Неучеву  Евгению  Вадимовичу
единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч рублей за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2015-2017 годы».
        2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка и правовой защиты граждан
и местного самоуправления Совета муниципального образования Кореновский
район (Стинский).
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН